
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO 

 
2005 m.liepos 15 d. Nr. TS-8.100 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu (Žin., 1995, Nr.107-
2391; 2004, Nr.21-617, Nr.152-5532), Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m.gegužės 3 
d. įsakymu Nr.D1-239 patvirtintomis Detaliųjų planų rengimo taisyklėmis ir Panevėžio apskrities 
viršininko patvirtintu teritorijų planavimo dokumento patikrinimo 2005 m.liepos 1d.aktu Nr.112 , 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 Patvirtinti bendrąja tvarka parengtą Jolitai Kvedarienei nuosavybės teise priklausančio 
žemės sklypo (Čižų k., Kamajų sen., Rokiškio r.) detalųjį planą, numatant sklypo padalijimą į du ir 
vieno iš jų pagrindinės tikslinės paskirties keitimą į kitą paskirtį - infrastruktūros (UAB TELE-2“ 
judriojo skaitmeninio radijo ryšio tinklo bazinės stoties statybai). Planavimo organizatorius – 
Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius. 
 
 
Meras          Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160 
 
 
 


